
 

 

C O M U N E   D I   M E N F I 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

  

 

SETTORE I 

AFFARI GENERALI – SERVIZI DEMOGRAFICI 

INDENNITÀ DI CARICA 

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ASSESSORI 

(Periodo 1° giugno - 31 dicembre 2023) 

Cognome 
Nome 

Qualifica Giugno Luglio Agosto Settembre  Ottobre Novembre Dicembre TOTALE 

 

La Placa 
Santo 

V/Sindaco
Assessore 

///////////// ///////////// ///////////// € 524,59   
€ 382,95 

€ 6.626,32  
€ 4.837,21 

€ 1.656,58  
€ 1.209,30 

€ 1.656,58  
€ 1.209,31 

€ 10.464,07  
€ 7.638,77 

Lordo 
Netto 

 


